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Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
ul. Dr K. Jaczewskiego 7, 20-090 Lublin
tel. 0-81 / 747-75-11, fax 0-81 / 747-89-11
NIP 712-21-35-822, Regon 431219360

COZL/DZP/ED/3411/PN-6/20 Lublin, dnia 11.02.2020r.

Do wszystkich wykonawcéw

Dotyczy postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawa
roznego asortymentu medycznego.

Dzialajac w oparciu o zapisy art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoéwienn publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) informuj¢. ze w niniejszym
postgpowaniu wplynely nastepujace zapytania:

Pytanie Nr 1

Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie w czesci 6 Wielokomorowych zestawow do drenazu
optucnej z dokladna regulacja sity ssania i z wydzielong komorg zastawki wodnej z
barwnikiem, komora na wydzieling 2300 ml. Wyskalowana co 5 ml w zakresie 0 — 250 ml i
co 10 ml do 2 300 ml. Automatyczna zastawka zabezpieczajaca przed wysokim cisnieniem
ujemnym z filtrem, samouszczelniajacy port iglowy do pobierania probek drenowanego
ptynu, budowa kompaktowa, stabilna podstawa, wysoko$¢ maksymalna 35 cm. Uchwyt
umozliwiajacy przenoszenie lub powieszenie, dren laczacy bezlateksowy zabezpieczony
przed zagigciem z mozliwoscia odlaczenia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z czesci nr 4 poz. nr 2 co umozliwiloby
ztozenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 3

Czy zamawiajacy w Czesci 1 w pozycji 1 dopusei ponczochy przeciwzakrzepowe elastyczne
zawierajace poliamid w proporcji > 86% ( z czysto chemicznego punktu widzenia welna
rowniez nalezy do grupy poliamidow) spelniajace pozostatle wymagania SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie Nr 4
Czy Zamawiajacy oczekuje, aby dostawy wyrobow medycznych do siedziby Zamawiajgcego
odbywaly si¢ odpowiednimi $rodkami transportu, czyli pojazdami wyposazonymi w



zabudowy typu 'izoterma" posiadajacymi mozliwos¢ ogrzewania lub chlodzenia
przewozonego asortymentu, zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015
r. w sprawie wymagan Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381) pkt 5.5
ppkt. 2 7

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie Nr 5

Czy Zamawiajacy oczekuje przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych srodkow
transportu, czyli pojazdow wyposazonych w zabudowy typu ) izoterma" do realizacji
zamowienia na dostawe wyrobow medycznych zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra
Rozwoju z dnia 27.07.2016 r poz. 1126 w sprawie rodzajow dokumentow, jakich moze zadac
zamawiajacy od wykonawcy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie Nr 6

Czy Zamawiajacy oczekuje, aby dostawy towaru wyrobéw medycznych do siedziby
Zamawiajagcego odbywaly si¢ srodkami transportu, czyli pojazdami, wyposazonymi w
zabudowy typu ,.izoterma", ktére umozliwiaja dopasowanie temperatury i wilgotnosci do
wymogow przewozonego asortymentu, ustalonych przez producenta i umieszczonych na
opakowaniach lub w kartach charakterystyki preparatu niebezpiecznego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie Nr 7

W karcie charakterystyki produktu niebezpiecznego producent wskazuje, w jakich warunkach
powinien by¢ przewozony i magazynowany towar. W zwigzku z powyzszym czy
Zamawiajacy oczekuje, aby dostawy wyrobow medycznych i produktéw biobojczych do
siedziby Zamawiajacego odbywaly sie srodkami transportu, czyli pojazdami wyposazonymi
w zabudowy typu ) ,.izoterma" ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie Nr 8

Czy Zamawiajacy oczekuje, aby dostawca zamowionego towaru (jego pracownik) pomagat
przy roztadunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiajacego oraz byl obecny
podczas sprawdzenia zgodnosci towaru z zamowieniem?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie Nr 9

Czy Zamawiajacy oczekuje, aby dostawy towaru byly wykonywane wlasnymi srodkami
transportu Wykonawcow bez udzialu posrednikow? Takie rozwigzanie daje Zamawiajacemu
pewnos¢ nalezycie wykonanej dostawy oraz tego, ze dostarczony towar byl przewozony
wylacznie z wyrobami medycznymi.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie Nr 10
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Czy Zamawiajacy oczekuje, aby dostarczany towar byl przewozony wylacznic z wyrobami
medycznymi? Takie rozwigzanie da Zamawiajagcemu pewnos$¢, iz dostarczone wyroby, ktore
beda wykorzystywane do udzielania $wiadczen zdrowotnych dla ludzi, nie byly przewozone z
produktami niemedycznymi, w tym np. z oponami, zaréwkami, substancjami Zracymi lub
innymi, a zatem, Ze zachowane zostaly wymogi: zabezpieczenia przed wzajemnym skazeniem
produktow leczniczych oraz przed ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 11

Czy w zwigzku z Rozporzadzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13.03.2015 w sprawie wymagan
Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz. 381), pkt 5.5 ppkt 2, ktéry naklada na
dostawcow obowiazek odpowiedniego przechowywania oraz transportu  wyrobéw
medycznych, produktow leczniczych, Zamawiajacy bedzie wymagal aby dostawy do siedziby
Zamawiajacego odbywaly si¢ odpowiednimi srodkami transportu czyli pojazdami typu
"izoterma", ktére umozliwiaja dopasowanie temperatury i wilgotnosci do wymogow
przewozonego asortymentu, ustalonych przez producenta?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 12

Wielu Wykonawcow dostarcza towar korzystajac z ustug kurierskich. Czy w zwiazku z tym
Zamawiajacy wymaga aby towar byt dostarczany przez wyspecjalizowane firmy kurierskie
posiadajgce pojazdy typu "izoterma", ktére umozliwiajag dopasowanie temperatury i
wilgotnosci do wymogdéw przewozonego asortymentu? Rozporzadzenie Ministra Zdrowia z
dnia 13.03.2015 w sprawie wymagan Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz. U. z 2015, poz.
381), pkt 5.5 ppkt 2, naklada na dostawcow obowiazek odpowiedniego przechowywania jak i
transportu wyrobow medycznych, produktow leczniczych w sposéb umozliwiajacy ochrone
tych produktow od szkodliwego wplywu $wiatla, temperatury, wilgoci i innych czynnikéw
zewnetrznych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie Nr 13

Czy Zamawiajacy w Czgsci nr 7 poz. 1 dopusci do zaoferowania igly iniekcyjne j.u. rozmiary:
0,45x16 mm, 0,5x25_mm; 0,6x30 mm; 0,7x40mm.; 0,8x40mm; 0,9x40 mm; 1,1x40 mm:
1,2x40mm op.= 100szt.?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 14

Czy Zamawiajacy w Czesci nr 8 poz. 2 dopusci do zaoferowania ostrza chirurgiczne sterylne
ze stali nierdzewnej: nr 10,11,12,13,15,18,20,21,22,23,24,25,36, nozyk do usuwania szwow?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 15
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Czy Zamawiajacy w Czgsei nr 8 poz. 2 dopusci do zaoferowania ostrza chirurgiczne sterylne
ze stali weglowej: nr 10, 11, 12, 13, 15, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 36, nozyk do usuwania
SZWOW?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 16

Dotyczy Czesci 3, pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci dren silikonowy w rozmiarze CH 27, jak dotychczas stosowany w
Panstwa placowce? Proponowany dren ma srednice mniejsza od oczekiwanego o 0,33mm.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 17

Dotyczy Czgsci 3, pozycja 6

Czy Zamawiajgcy dopusci dren silikonowy w rozmiarze CH 33, jak dotychczas stosowany w
Panstwa placowce? Proponowany dren ma srednice mniejsza od oczekiwanego o 0,33mm.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 18

Czy Zamawiajacy w czgsci 6 w miejsce pierwotnych zapisow wyrazi zgode na zlozenie oferty
na produkt znanego amerykanskiego producenta: Sterylny zestaw do drenazu klatki
piersiowej z dokladng regulacja sily ssania i z wydzielona komora zastawki wodne] z
barwnikiem, komora na wydzieline 2500 ml. Wyskalowanany co 1ml do pojemnosci 100ml,
co 2ml do pojemnosci 200ml, co 5ml do pojemnosci 2500ml. Automatyczna zastawka
zabezpieczajaca przed wysokim cisnieniem ujemnym z filtrem, samouszczelniajacy port
beziglowy do pobierania probek drenowanego plynu, budowa kompaktowa, stabilna
podstawa, wysokos¢ maksymalna 36 cm. Uchwyt umozliwiajacy przenoszenie lub
powieszenie, dren laczgcy bezlateksowy zabezpieczony przed zagigciem z mozliwoscia
odlaczenia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 19

Dotyczy wzoru umowy

Ad par. 3 ust. 4

Prosimy o dopisanie zastrzezenia:

(...) o ile zaleglosci platnicze Zamawiajgcego nie przekroczq 30 dni.
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 20

W celu zapewnienia réwnego traktowania stron umowy 1 umozliwienia Wykonawcy
sprawdzenia zasadnosci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 projektu umowy 35
dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.



Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 21

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji projektu przysziej
umowy w zakresie zapisu § 6 ust. 1 pkt. a-c:

1. Zamawiajacy moze zada¢ kar umownych:

a) za opdznienie w dostawie partii (czesci) towarow w wysokoscei 0,2 % wartosei brutto danej
dostawy (zlozonego zamowienia) za kazdy dzien opdznienia, liczony od dnia nastgpnego, w
ktorym miala nastgpi¢ dostawa do dnia dostawy, jednak nie wigcej niz 10% wartosei brutto
opdznionej dostawy partii towardw

b) za opodznienie w dostawie zareklamowanej partii (czgsci) towarow w wysokosci 0,2 %
wartoéci brutto zareklamowanej cze$ci dostawy za kazdy dzien opdznienia w dostawie
wykonywanej w ramach reklamacji, tj. liczony od dnia nastgpnego, w ktérym miala nastapi¢
dostawa zareklamowana do dnia dostawy, jednak nie wigcej niz 10% wartosci brutto
zareklamowanej czg¢sci dostawy

c) w przypadku 3 (trzy) krotnego opdznienia w dostawach, Zamawiajgcy moze odstgpi¢ od
umowy w trybie natychmiastowym z winy Wykonawcy, nie wczesniej niz 3 dni po
zaistnieniu przyczyny i nie pdzniej niz 90 dni od zaistnienia przyczyny odstapienia, a
Wykonawca zaplaci kare umowna w wysokosci 10% wynagrodzenia niezrealizowanej czgsci
UMmowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 22

Dotyczy § 2 ust. 2 zalacznika nr 2 do SIWZ (wzoér umowy)

Czy w zwigzku z powyzej przytoczonym zapisem umowy Zamawiajacy moze zagwarantowac
realizacj¢ przedmiotu zamoéwienia na poziomie nie mniejszym niz 80 %  ilosci
wyszezegOlnionych w ofercie? Pozytywna odpowiedZ na powyzsze pytanie ma istotne
znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 23
Dotyczy § 2 ust. 3 zalagcznika nr 2 do SIWZ (wzor umowy)
Zwracamy sie z prosba o dodanie nowego zapisu do umowy:

1. Zamawiajacy dopuszcza zmian¢ zapisOw umowy w stosunku do tresci oferty
Wykonawey w przypadku zaprzestania produkcji oferowanego wyboru przez
producenta.

2. Na potwierdzenie powyzszej sytuacji Wykonawca zobowigzany jest do dostarczenia
Zamawiajgcemu o$wiadczenia wydanego przez producenta wyrobu potwierdzajgcego
fakt zaprzestania produkcji.

3. Zaoferowany nowy wyréb musi posiada¢ identyczne lub lepsze parametry niz
wskazane w ofercie.

Uzasadnienie:

Wprowadzenie —powyzszego zapisu zabezpiecza interes Zamawiajacego,  przed
otrzymywaniem dostaw innych produktéw niz zakontraktowane, czesto gorszej jakosci i
tanszych w zakupie dla dystrybutora pod pretekstem gotostownych stwierdzen o zaprzestaniu
produkcji przez producenta.
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Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 24

Dotyczy § 6 ust. 1 pkt ¢) oraz § 7 ust. 2 zalacznika nr 2 do SIWZ (wzér umowy)

Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajagcego o zmniejszenie wysokosci kary umownej
wymienionej w ww. zapisach do 10 % wartosci brutto niezrealizowanej czesci umowy.
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 25

Dotyczy zalgcznika nr 2 do SIWZ (wzdor umowy)

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o wskazanie dokladnego adresu dostaw.
Odpowiedz:

Adres dostaw: Magazyn Medyczno — Gospodarczy Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im.
$w. Jana z Dukli, ul. Dr K. Jaczewskiego 7, 20-090 Lublin.

Pytanie Nr 26

Dotyczy czg¢sci nr 7 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci igle typu motylek 25G z drenem di. 305 mm lub 178 mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza igle typu motylek 25G z drenem di. 305 mm.




